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KUVENDI KOMUNAL | BUIANOCIT

Kapahopha MNerposuha, 6p. 115, 17520 Byjanosall,
Karagjorgje Petroviq, nr. 115, 17520 Bujanoc
www.bujanovac.rs

N& baze t& nenit 38. t& Ligjit mbi Vetadministrimin Lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07,
83/2014 ligi.tjera, 101/2016- ligj.tjera dhe 47/2018), nenit 43 t& Statutit t&8 Komunés s& Bujanocit
(,,Gazeta zyrtare e komungs s& Bujanocit”, nr. 5/19), dhe t& nenit 88 t& Rregullorés s& Kuvendit
Komunal t& Bujanocit (,,Gazeta Zyrtare e Komun&s sé Bujanocit”, nr. 11/18)

KONVOKO!

Seancén e TRETE t& Kuvendit Komunal té Bujanocit mé 19.05.2022 (e mart&). Seanca do t&
mbahet né salién e kuvendit komunal, me fillim prej or&s 10:00.

Pér seancé propozoj kété: :
Rend t dités

Shqyrtimi dhe miratimi | procesverbalit nga seanca Il e Kuvendit Komunal e mbajtur mé
28.04.2022,

1 Verifikimi i mandatit t& késhilltarit t& kuvendit komunal Dragan Wiiliig prané listés zgjedhore
Aleksandar Vugig — “Pé&r fémijét tané”,

2. Verifikimi i mandatit t& késhilltarit t& kuvendit komunal Arbér Pajaziti prané Listés zgjedhore
Alternativa pér ndryshim — Arbér Pajaziti,

3. Propozim Vendimi mbi rishikimin e Buxhetit t&8 Komunés s& Bujanocit té vitit 2022,

Propozim Vendimi mbi llogariné p&rfundimtareté Komunés sé Bujanocit,

“Propozim Vendimi mbi shpérndarjen e mjeteve pér investime nga buxhet! | Trupit Kordinues

per komunat Preshevé, Bujanoc dhe Medvegjé pér vitin 2022,

6. Programi | posagém i ndihmés buxhetore t& Komunés s& Bujanocit nda] NP “Komunalia”
Bujanoe,

7. Propozim Vendimi per fillimin e procedurss pér zbatimin e projektit t& partneritetit publiko
privat pér kryerjen e veprimtarisé komunale pér transport publik linjor t& udhétaréve né
territorin e komunés s& Bujanocit,

8. Propozim Aktvendimi mbi emérimin e ekipit punues per realizimin e projektit t&
partneritetit publiko privat pa element koncesioni né territorin e komungs s& Bujanocit,

9. - Propozim Vendimi mbi ndryshimin dhe plotésimin e vendimit mbi transportin publik linjor
t€ udhétaréve né territorin e Komunés s& Bujanocit,

10. Propozimi i Planit operativ i Shtabit pér Situata t& Jashtézakonshme | Komunés sé Bujanocit,

11 Propozim aktvendimi mbi shkarkimin e u.d. drejtorit t& Sht&pisé s& Kulturés “Vuk Karaxhig”
Bujanoc, .

12. Propozim aktvendimi mbi emérimin e u.d. drejtorit t& Sht8pisé s& Kulturés "Vuk Karaxhig”
Bujanocg, ;

13. Propozim aktvendimi mbi shkarkimin e u.d. drejtorit t& Bibliotek&s “14 N&ntor?” Bujanoc,

w =



14. Propozim aktvendimi mbi em&rimin e u.d. drejtorit t& Bibliotek&s “14 Néntori” Bujanoc,
15. Propozim aktvendimi mbi shkarkimin e u.d. drejtorit t& Organizatés Turistike Bujanoc,
16. Propozim aktvendimi mbi emérimin e u.d. drejtorit t& Organizatés Turistike Bujanoc,
17. Propozim aktvendimi mbi shkarkimin e w.d. drejtorit t& Qendrés Kulturore Sportive "Rinia”
Bujanoc,
18. Propozim aktvendimi mbi emé&rimin e u.d. drejtorit t& Qendrés Kulturore Spon:lve “Rinia”
Bujanoc, .
19. Propozim aktvendimi mhi shkarkimin e u.d. drejtorit t& Entit t& Farmacisé Bujanol:,
20. Propozim aktvendimi mbi em&rimin e u.d. drejtorit t& Entit t& Farmacisé Bujanoc,
21. Propozim Aktvendimi mbi vazhdimin e mandatit t& organit t& pérkohsh&ém NP “Komunalia®
~ Bujanor,
22. Propozim aktvendimi mbi shkarkimin dhe emérimin e Kryetarit t& Késhillit Drejtues t&
Shtépisé Kulturés Vuk Karaxhig, Bujanoc
23. Propozim aktvendimi pér shkarkimin dhe emérimin e anétarit t& K&shiliit Drejtues t&
Qendrés pér Puné Sociale Bujanoc,
24. Propozim Aktvendimi pér emé&rimin e komisionit pér kryerjen e procedurés dhe miratimit
' t& aktvendimeve lidhur me kérkesat pér kthimin e tok&s né komunén e Bujanocit,
25. Propozim Aktvendimi mbi shkarkimin e anétaréve t& Késhillit t& Shkoliés né SH.M “Sveti
Sava" Bujanoc '
26. Propozim Aktvendimi mbi emé&rimin e anétaréve t& Késhiliit t& Shkollés n& SH.M “Sveti Sava”
- Bujanoc,
- 27. Té ndryshme.

Rendi pérfundimtar i dités do té caktohet né seancé.
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